
USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

8. ledna 2024 

Usnesení č. R/1/2024  

Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice prodej a nákup majetku dle předloženého 
návrhu. 

Zodpovídá: ředitel TS Holice 

Usnesení č. R/2/2024 

Rada města schvaluje Plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města Holic na rok 2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství  

Usnesení č. R/3/2024 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní školy Holice, Komenského 100, 
okres Pardubice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/4/2024 

Rada města Holic schvaluje uložení finančních prostředků města Holic do termínovaného účtu ve výši 
40 mil. Kč na dobu určitou v délce 9 měsíců u Raiffeisenbank a.s. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/5/2024 

Rada města Holic schvaluje uložení finančních prostředků města Holic do termínovaného účtu ve výši 
25 mil. Kč na dobu určitou v délce 6 měsíců u Komerční banky, a.s.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství  

Usnesení č. R/6/2024 

Rada města Holic schvaluje uložení finančních prostředků města Holic do termínovaného účtu ve výši 
10 mil. Kč na dobu určitou v délce 6 měsíců u Raiffeisenbank a.s.  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství  

Usnesení č. R/7/2024 

Rada města Holic bere na vědomí oznámení Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice  
o zrušení registrace plátcovství DPH od ledna 2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/8/2024  

Rada města Holic schvaluje nový platový výměr ředitele Základní umělecké školy Karla Malicha dle 
předloženého návrhu.  

Zodpovídá: místostarosta  

  



Usnesení č. R/9/2024 

Rada města Holic schvaluje nadačnímu fondu NA KOLE DĚTEM, Na Hrázi 244, 698 01 Veselí nad 
Moravou převzetí záštity města nad konáním 2. etapy 15. ročníku Na kole dětem konané 31. května 
2024 dle předloženého návrhu.  

Zodpovídá: starosta  

 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný        Petr Kačer 

 

 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE

22. ledna 2024

Usnesení č. R/10/2024

Rada města Holic bere na vědomí informaci o činnosti správního odboru za rok 2023.

Zodpovídá: vedoucí správního odboru

Usnesení č. R/11/2024

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o vyřizování stížností, připomínek a žádostí občanů
za rok 2023.

Zodpovídá: vedoucí správního odboru

Usnesení č. R/12/2024

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 18 v čp. 2B nám. T. G. Masaryka, Holice paní
 Holice s platností od 24.01.2024 za cenu dle předložené nabídky. V případě

odmítnutí druhé v pořadí paní  Holice.

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města

Usnesení č. R/13/2024

Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 20 v čp 1042 U Kapličky, Holice ukončení nájmu dohodou
s platností k 29.02.2024.

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města

Usnesení č. R/14/2024

Rada města Holic schvaluje firmě Dimatex CS spol. s. r. o. snížení částky za umístění kontejneru pro
sběr textilu na 0 Kč.

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města

Usnesení č. R/15/2024

Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady
tabákových výrobků se společností Nevajgluj a. s.

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města

Usnesení č. R/16/2024

Rada města Holic uděluje předchozí souhlas dle § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s přijetím daru dle předložené žádosti Kulturního
domu města Holic.

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství

Usnesení č. R/17/2024

Rada města Holic bere na vědomí plán akcí Školské a sportovní komise pro rok 2024.

Zodpovídá: předseda komise



Usnesení č. R/18/2024

Rada města Holic schvaluje Klubu vozítek s pedály Pardubický kraj z.s., 9. května 894, Holice převzetí
záštity města a použití znaku města v rámci konání akce Evropský šampionát – závody vozítek
s pedály 23.06.2024.

Zodpovídá: starosta

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:

Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

29. ledna 2024 

Usnesení č. R/19/2024 

Rada města Holic pověřuje společnost Optimal-energy.cz zajistit pro město Holice dodavatele energií 
(elektřiny a plynu) s nejvýhodnější cenovou nabídkou pro rok 2025. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správa majetku a výstavby města 

 

 

 
 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný        Petr Kačer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

5. února 2024 

Usnesení č. R/20/2024 

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o činnosti sociálního odboru za rok 2023. 

Zodpovídá: vedoucí sociálního odboru  

Usnesení č. R/21/2024 

Rada města Holic ukládá vedoucí odboru správy majetku a výstavby města zajistit činnost architekta 
v rozsahu dle předloženého návrhu včetně navržených změn. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města  

Usnesení č. R/22/2024 

Rada města Holic neschvaluje umístění sedaček ve sportovní hale v Holicích.  

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města   

Usnesení č. R/23/2024 

Rada města schvaluje podání žádosti a provedení potřebných opatření k umístění dvou dopravních 
značek s omezením maximální rychlosti na 30 km/h v úseku před Mateřskou školou Hlubáček. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města  

Usnesení č. R/24/2024 

Rada města neschvaluje provedení opatření ke zřízení dvou bezplatných parkovacích míst s částečným 
stáním na chodníku v ul. Hradecká před veterinární ordinací 

Zodpovídá: předsedkyně komise dopravy 

Usnesení č. R/25/2024 

Rada města neschvaluje umístění reklamního baneru firmy Pizza Bujoni na zábradlí kruhového objezdu 
v ul. Holubova. 

Zodpovídá: předsedkyně komise dopravy 

Usnesení č. R/26/2024 

Rada města neschvaluje provést opatření k umístění dopravního značení omezení maximální rychlosti 
na 30 km/h a položení zpomalovacích retardérů v ul. Vrchlického. 

Zodpovídá: předsedkyně komise dopravy 

Usnesení č. R/27/2024 

Rada města Holic schvaluje výměnu bytu č. 6 za byt č. 7 v čp. 59 Hradecká, Holice od 07.02.2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města  

Usnesení č. R/28/2024 

Rada města Holic schvaluje nájemcům výměnu bytu č. 2 a č. 4 v čp. 59 Hradecká, Holice od 01.03.2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města  



Usnesení č. R/29/2024 

Rada města bere na vědomí zprávu z Veřejnosprávní kontroly Technických služeb Holice. 

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství 

Usnesení č. R/30/2024 

Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, dále pak v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění, a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 
v platném znění 

a) odvolává k 31.07.2024 paní  z pracovního místa ředitelky Základní 
školy Holice, Holubova 47, okres Pardubice; 

b) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitelky/ředitele Základní školy Holice, 
Holubova 47, okres Pardubice s předpokládaným nástupem 01.08.2024; 

c) jmenuje konkursní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Základní školy Holice, Holubova 47, okres Pardubice v následujícím složení: 
Mgr. Ondřej Výborný (předseda), Roman Hlava (člen),  (člen),  

 (člen), (člen), (člen), 
(člen), Jiří Růžička (člen). 

d) zve k jednání konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Základní školy Holice, Holubova 47, okres Pardubice Ing. Evu Vorlovou jako 
dalšího odborníka s hlasem poradním a určuje tajemnicí konkursní komise Ing. Lenku 
Outratovou. 

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství  

Usnesení č. R/31/2024 

Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, dále pak v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění, a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 
v platném znění 

a) odvolává k 31.07.2024 pana  z pracovního místa ředitele Základní 
školy Holice, Komenského 100, okres Pardubice; 

b) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitelky/ředitele Základní školy Holice, 
Komenského 100, okres Pardubice s předpokládaným nástupem 01.08.2024; 

c) jmenuje konkursní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Základní školy Holice, Komenského 100, okres Pardubice v následujícím 
složení: Mgr. Ondřej Výborný (předseda), Roman Hlava (člen),  (člen), 

 (člen),  (člen),  (člen), 
 (člen),  (člen). 

d) zve k jednání konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Základní školy Holice, Komenského 100, okres Pardubice Ing. Evu Vorlovou 
jako dalšího odborníka s hlasem poradním a určuje tajemnicí konkursní komise Ing. Lenku 
Outratovou. 

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství  



Usnesení č. R/32/2024 

Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, dále pak v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění, a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 
v platném znění 

a) odvolává k 31.07.2024 pana  z pracovního místa ředitele Základní 
umělecké školy Karla Malicha; 

b) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitelky/ředitele Základní umělecké školy 
Karla Malicha s předpokládaným nástupem 01.08.2024; 

c) jmenuje konkursní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Základní umělecké školy Karla Malicha v následujícím složení: Mgr. Ondřej 
Výborný (předseda), Petr Sopoliga (člen),  (člen),  
(člen),  (člen),  (člen),  (člen). 

d) zve k jednání konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Základní umělecké školy Karla Malicha Ing. Evu Vorlovou jako dalšího 
odborníka s hlasem poradním a určuje tajemnicí konkursní komise Ing. Lenku Outratovou. 

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství  

 Usnesení č. R/33/2024 

Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, dále pak v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění, a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 
v platném znění 

a) odvolává k 31.07.2024 pana z pracovního místa ředitele Domu dětí 
a mládeže Holice; 

b) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitelky/ředitele Domu dětí a mládeže Holice 
s předpokládaným nástupem 01.08.2024; 

c) jmenuje konkursní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Domu dětí a mládeže Holice v následujícím složení: Mgr. Ondřej Výborný 
(předseda), Mgr. Lukáš Peška (člen),  (člen),  (člen), 

 (člen),  (člen),  (člen). 

d) zve k jednání konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 
ředitelky/ředitele Domu dětí a mládeže Holice Ing. Evu Vorlovou jako dalšího odborníka 
s hlasem poradním a určuje tajemnicí konkursní komise Ing. Lenku Outratovou. 

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství   

Usnesení č. R/34/2024 

Rada města Holic bere na vědomí informace o využití městských sportovišť. 

Zodpovídá: ředitel TS Holice  

Usnesení č. R/35/2024 

Rada města Holic schvaluje MAS Holicko o. p. s. použití znaku města Holic v knize pověstí Holicka. 

Zodpovídá: vedoucí správního odboru 



Usnesení č. R/36/2024 

Rada města Holic doporučuje rozdělit finanční podporu do těchto oblastí následovně: sportovní 
2.510.000 Kč, kulturní 340.000 Kč, sociální 150.000 Kč a mimořádná 220.000 Kč. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství  

Usnesení č. R/37/2024 

Rada města Holic schvaluje podání žádostí o dotaci – Holický Slavín dle předloženého návrhu. 

Zodpovídá: předseda kulturní komise  

  

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Starosta:       Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 

 

 

 

 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE

19. února 2024

Usnesení č. R/38/2024

Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, dále pak v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném
znění, a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích,
v platném znění

a) odvolává k 12.08.2024 paní z pracovního místa ředitelky Školní jídelny
Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice;

b) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitelky/ředitele Školní jídelny Holice,
Nádražní 1021, okres Pardubice s předpokládaným nástupem v srpnu 2024;

c) jmenuje konkursní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo
ředitelky/ředitele Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice v následujícím
složení: Mgr. Ondřej Výborný (předseda), Petr Sopoliga (člen), ,

(člen), (člen),  (člen),  (člen),
 (člen);

d) zve k jednání konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo
ředitelky/ředitele Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice Ing. Evu Vorlovou
jako dalšího odborníka s hlasem poradním a určuje tajemnicí konkursní komise Ing. Lenku
Outratovou.

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství

Usnesení č. R/39/2024

Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti obecního živnostenského úřadu.

Zodpovídá: vedoucí odboru obecního živnostenského úřadu

Usnesení č. R/40/2024

Rada města Holic schvaluje

a) přistoupení k nákupu IT techniky v rámci digitalizace stavebního řízení 2024 cestou
centrálního nákupu Ministertva financí;

b) podání žádosti o dotaci a její přijetí za účelem pořízení IT techniky v rámci projektu
digitalizace stavebního řízení v roce 2024.

Zodpovídá: tajemník

Usnesení č. R/41/2024

Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy na akci: „Holice, čp. 673 Růžičkova ulice – stavební
úpravy“ s firmou BW – Stavitelství, s.r.o., Holice za cenu 5.516.369,52 Kč včetně DPH.

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města

Usnesení č. R/42/2024

Rada města Holic schvaluje inventarizaci majetku města ke dni 31.12.2023.

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství



Usnesení č. R/43/2024

Rada města Holic bere na vědomí návrh vypořádání výsledku hospodaření města za rok 2023.

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství

Usnesení č. R/44/2024

Rada města Holic bere na vědomí Rozdělení finančních podpor pro rok 2024 dle předložených návrhů
poradních orgánů rady města (komise) včetně změn navržených členy rady města.

Zodpovídá: vedoucí finančního odboru a školství

Usnesení č. R/45/2024

Rada města Holic schvaluje Klubu českých velocipedistů Holice použití znaku města Holic v rámci
prezentace klubu.

Zodpovídá: tajemník

Usnesení č. R/46/2024

Rada města Holic schvaluje Dechovému orchestru Kulturního domu města Holic převzetí záštity
města nad akcí Holické pivní slavnosti dle předloženého návrhu.

Zodpovídá: tajemník

Usnesení č. R/47/2024

Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy na akci: „Stavební úpravy ve sportovní hale – Holice“
s firmou Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. za cenu 12.704.423,66 Kč včetně DPH.

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

04. března 2024 

Usnesení č. R/48/2024 

Rada města Holic schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Pardubického kraje pro jednotku 
SDH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správního  

Usnesení č. R/49/2024 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku města Holic:   
a) o nočním klidu dle předloženého návrhu. 
b) o místním poplatku za užívání veřejného prostranství dle předloženého návrhu. 

Zodpovídá: tajemník 

Usnesení č. R/50/2024 

Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic dne 18.03.2024 včetně 
navržených změn. 

Zodpovídá: tajemník 

Usnesení č. R/51/2024 

Rada města Holic:  
a) ruší usnesení č. R/36/2023 
b) schvaluje pevný náklad úhrad, kterou hradí nájemci za úklid společných prostor v čp. 1042 

U Kapličky a v čp. 1131 Palackého ulice v Holicích na výši 85 % (včetně daně DPH). 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/52/2024 

Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele TDI a koordinátora BOZP akce „Stavební úpravy 
ve Sportovní hale Holice“ firmu MAXIS CZ s.r.o., Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/53/2024 

Rada města Holic: 
a) doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit podání žádosti o dotaci na akci: „Modernizace 

gastro zařízení a VZT – Školní jídelna Holice, Nádražní 1021“ v plánované výzvě OPŽP na 
rekonstrukci gastroprovozů, 

b) doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit realizaci akce „Modernizace gastro zařízení 
a VZT – Školní jídelna Holice, Nádražní 1021“ i bez získání dotace, 

c) doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit přednostní zařazení finančních prostředků 
ve výši 20.000.000 Kč na realizaci akce: „Modernizace gastro zařízení a VZT – Školní jídelna 
Holice, Nádražní 1021“, do rozpočtu města v roce 2025. 

d) schvaluje uzavření smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na akci: „Modernizace gastro 
zařízení a VZT – Školní jídelna Holice, Nádražní 1021“ s firmou RPA Dotace, s. r. o. v případě, že 
Zastupitelstvo města Holic schválí podání žádosti o dotaci na uvedenou akci. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/54/2024 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit za předpokladu splnění podmínek pro 
podání žádosti o dotaci, podání žádosti o dotaci na akci: „Stavební úpravy ve sportovní hale – Holice“ 
ve výzvě od NSA – investice nad 10.000.000 Kč. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/55/2024 

Rada města Holic schvaluje pravidla pro užívání sokolského parku a přilehlých ploch v majetku města 
dle předloženého materiálu; v odůvodněných případech může rada města udělit výjimku. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/56/2024 

Rada města Holic bere na vědomí stavební záměr a projektovou dokumentaci k výstavě 
telekomunikační věže společností Vantage Towers s.r.o. na pozemku p. č. 2289/1, k. ú. Holice 
v Čechách. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/57/2024 

Rada města Holic schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem 
umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č. 2425/1, ostatní plocha – ostatní 
komunikace, ul. Dukelská, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec 
Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název 
stavby: „PA Staré Holice, Dukelská, p. p. č. 331/1 - knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou 
jednorázové náhrady ve výši 2.000 Kč + DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/58/2024 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dohody vlastníků provozně souvisejících vlastníků kanalizací mezi 
městem Holice a  dle podmínek 
stanovených dohodou. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/59/2024 

Rada města schvaluje: 
a) stanovovat výši nájemného pro byty z pořadníku i mimo pořadník dle určování ceny dle plochy 

bytu pro nabízené volné byty po rekonstrukci. Cena dle plochy bytu bude každoročně 
navýšena o inflaci. 

b) rozpočítávat náklady prováděné rekonstrukce v průběhu užívání bytu pro byty z pořadníku 
i mimo pořadník dle předloženého materiálu č. 2. 

c) navýšení stávajícího nájmu pro DPS (čp. 1042 ul. U Kapličky a čp. 1131 ul. Palackého v Holicích) 
o úpravu v nájemních bytech dle předloženého materiálu č. 2 prováděné rekonstrukce 
užívaného bytu a pro nově přidělený byt bude výchozí cena navýšená každoročně o inflaci. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/60/2024 

Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele stavby Pumptrack Holice firmu Gergel s. r. o. za částku 
5.156.717,50 Kč, včetně DPH.  

Zodpovídá: ředitel Technických služeb Holic 

Usnesení č. R/61/2024 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Závěrečný účet města Holic za rok 2023. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/62/2024 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města, aby: 
a) projednalo účetní závěrku města za rok 2023 a na základě předložených podkladů nevzneslo 

požadavky na doplňující informace nebo opravy nesprávností, které by byly v rozporu s věrným 
a poctivým obrazem účetní jednotky; 

b) schválilo: 
1. účetní závěrku města Holic za rok 2023; 
2. znění „Protokolu o schválení účetní závěrky města“ za rok 2023. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/63/2024 

Rada města Holic schvaluje účetní závěrky za rok 2023 těchto příspěvkových organizací města: 
Mateřská škola Holice, Holubova 39, okres Pardubice; 
Mateřská škola Holice, Pardubická 992, okres Pardubice; 
Mateřská škola Holice, Staroholická, okres Pardubice; 
Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice; 
Základní škola Holice, Komenského 100, okres Pardubice; 
Základní umělecká škola Karla Malicha; 
Dům dětí a mládeže Holice; 
Školní jídelna Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice; 
Kulturní dům města Holic; 
Technické služby Holice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/64/2024 

Rada města Holic schvaluje 
a) hospodaření všech příspěvkových organizací města Holic za rok 2023; 
b) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření příspěvkových organizací do jejich fondů 

dle předloženého návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/65/2024 

Rada města Holic ukládá příspěvkové organizaci Kulturní dům města Holic, Holubova 768, 
534 01 Holice odvod z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 95.500 Kč. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 



Usnesení č. R/66/2024 

Rada města Holic schvaluje zařazení výdajů v rámci vypořádání výsledku hospodaření města za rok 
2023 včetně navržených změn do rozpočtové změny schvalované na jednání zastupitelstva města 
18.03.2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/67/2024 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit finanční dar ve výši 14.300 Kč 
Římskokatolické farnosti Holice na sbírku Pořízení dvou nových zvonů pro farní kostel sv. Martina 
v Holicích. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/68/2024 

Rada města Holic doporučuje schválit Zastupitelstvu města Holic:  
a) poskytnutí finančních podpor a finančních darů dle návrhu rozdělení v jednotlivých oblastí 

podpory pro rok 2024 Radou města Holic. 
b) poskytnutí neúčelového daru u subjektů, kterým bude vyčíslena výše finanční podpory 

do 5.000 Kč včetně z důvodu další administrativní zátěže. 
c) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic pro 

rok 2024 (oblast sociální). 
d) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic pro 

rok 2024 (oblast kulturní, společenská, spolková a komunitní činnost). 
e) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic pro 

rok 2024 (oblast sport obecná). 
f) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic pro 

rok 2024 (oblast sport tělovýchova). 
g) vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Města Holic pro 

rok 2024 pro mimořádné podpory. 
h) vzor Smlouvy o poskytnutí finančního daru. 
i) pravomoc odboru finančnímu a školství doplnit do veřejnoprávních smluv příjemce dotace, 

předmět smlouvy a výše poskytované dotace dle předložené tabulky finančních žádostí a jejich 
rozdělení včetně navržených změn. 

j) pravomoc odboru finančnímu a školství doplnit do smluv o poskytnutí finančního daru, 
příjemce daru, předmět smlouvy a výši poskytnutého daru dle předložené tabulky finančních 
žádostí a jejich rozdělení včetně navržených změn. 

k) vyhrazenou pravomoc Radě města Holic prodloužit termín vyúčtování dotace, na základě 
žádosti, nejpozději však do 15.01.2025. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/69/2024 

Rada města Holic: 
a) bere na vědomí Žádost o změnu využití dotace č. 96/2023, žadatel: SK Holice, zapsaný spolek, 

IČ: 48158038 a postupuje ji k projednání Zastupitelstvu města Holic. 
b) doporučuje schválit Zastupitelstvu města Holic finanční dar organizaci SK Holice, zapsaný 

spolek IČ: 48158038 ve výši 27.500 Kč na provozní náklady spolku 
c) bere na vědomí Žádost o uznání nároku na přidělenou finanční dotaci č. 94/2023 pro rok 2023 

u týmu Dorost B, žadatel: SK Holice, zapsaný spolek, IČ: 48158038 a postupuje ji k projednání 
Zastupitelstvu města Holic. 



d) doporučuje schválit Zastupitelstvu města Holic finanční dar organizaci SK Holice, zapsaný 
spolek IČ: 48158038 ve výši 14.000 Kč na provozní náklady spolku 

e) bere na vědomí informace o finančním vyúčtování u subjektu Tenisový klub Holice z. s., 
IČ: 69172510 u veřejnoprávní smlouvy MUHO-SML/106/2023 a u subjektu TJ JISKRA HOLICE, 
z. s., IČ: 00527912 u veřejnoprávní smlouvy MUHO-SML/109/2023 a postupuje je k projednání 
na Zastupitelstvo města Holic 

f) doporučuje schválit Zastupitelstvu města Holic finanční dar organizaci: Tenisový klub Holice 
z. s., IČ 69172510 ve výši 4.815 Kč na provozní náklady spolku 

g) bere na vědomí Žádost o změnu využití dotace č. MUHO-SML/109/2023, žadatel: subjektu 
TJ JISKRA HOLICE, z. s., IČ 00527912 a postupuje ji k projednání Zastupitelstvu města Holic 

h) Rada města Holic doporučuje schválit Zastupitelstvu města Holic finanční dar organizaci: 
subjektu TJ JISKRA HOLICE, z. s., IČ 00527912 ve výši 9.408,60 Kč na provozní náklady spolku. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/70/2024 

Rada města Holic bere na vědomí zprávy ředitele Kulturního domu města Holic, které se týkají názvu 
a loga příspěvkové organizace a zprávu o zatíženosti příspěvkové organizace. 

Zodpovídá: ředitel Kulturního domu města Holic 

Usnesení č. R/71/2024 

Rada města Holic schvaluje Radioklubu OK1KHL Holice převzetí záštity města nad akcí 34. mezinárodní 
setkání radioamatérů dle pozměňovacího návrhu radních – při propagaci města budou místo znaku 
města použity logo a další prvky identity města. 

Zodpovídá: tajemník 

Usnesení č. R/72/2024 

Rada města Holic schvaluje Sportvisio, z. s.  převzetí záštity města nad 8. ročníkem překážkového 
běžeckého závodu Gladiator Race Holice dle předloženého návrhu. 

Zodpovídá: tajemník 

Usnesení č. R/73/2024 

Rada města Holic schvaluje vyvěšení tibetské vlajky v souvislosti s mezinárodní kampaní "Vlajka pro 
Tibet" konané vždy 10. března na výročí Tibetského národního povstání. 

Zodpovídá: tajemník 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

18. března 2024 

Usnesení č. R/74/2024 

Rada města Holice doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit zveřejnění záměru odprodeje 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 51/100 za částku ve výši 1 Kč za každou z nemovitostí, 
konkrétně k bytovému domu čp. 1132 na pozemku p. č. 2019/16, bytovému domu  čp. 1133 
na pozemku p. č. 2019/17, bytovému domu čp. 1134 na pozemku p. č. 2019/18 nacházejících se na ulici 
Lohniského, zapsaných na LV č. 3726 pro obec Holice, k. ú. Holice v Čechách u Katastrálního úřadu 
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, do majetku Bytového družstva Dubina II., 
Nad Štolami 459, 250 70 Odolená Voda,  v souladu s usnesením Zastupitelstva města Holice č. 328 
ze dne 12.09.2005. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/75/2024 

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 17 v čp. 761 Holubova, 
 s platností od 20.03.2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/76/2024 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit: 
a) přijetí dotace na akci „Fotovoltaická elektrárna pro MŠ Pardubická – Město Holice“; 
b) přijetí dotace na akci „Fotovoltaická elektrárna pro MŠ Holubova – Město Holice“;   
c) přijetí dotace na akci „Fotovoltaická elektrárna pro MŠ Staroholická – Město Holice“; 
d) přijetí dotace na akci „Fotovoltaická elektrárna pro městský úřad – Město Holice“ 

z Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 v rámci výzvy 05_22_011. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/77/2024 

Rada města Holic bere na vědomí nabídku od Komerční banky, a. s. ze dne 05.02.2024. 

Zodpovídá: starosta 

Usnesení č. R/78/2024 

Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy na akci: „Lávka přes Ředický potok, Holice“ s firmou 
Cavator s. r. o., Bylany za cenu 5.308.454,15 Kč včetně DPH.   

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/79/2024 

Rada města Holic: 
a) bere na vědomí zprávu komise k bodům 1, 2, 6, 7, 10. 
b) schvaluje návrh na umístění svislého dopravního značení „Zákaz vjezdu vozidel s celkovou 

hmotností nad 3,5 tun“ v ulici Staroholická a 9. května (bod 3).  
c) neschvaluje návrh na „zaslepení“ sjezdu v uvedeném místě do ulice 9. května pevnou 

překážkou a umístění svislého dopravního značení v ulici Staroholická „slepá ulice“. 
d) neschvaluje umožnění částečného parkování osobního vozidla žadatele  v ulici 

Nádražní před čp. 707 (bod 4)  



e) schvaluje návrh na umístění 4 x svislého dopravního značení zákaz stání v ulici Pardubická směr 
od centra (bod 5) 

Zodpovídá: předsedkyně komise dopravy 

Usnesení č. R/80/2024 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu uzavření smlouvy o spolupráci s Pardubickým krajem 
na projektu Digitálně technické mapy Pardubického kraje č. OR/24/20113. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/81/2024 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty ev. č. 33, 
na pozemku p. č. 9656/15 v k. ú. Holice v Čechách v podílovém spoluvlastnictví 16 měst a obcí 
(320/767). 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/82/2024 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 664/3, výměra 40 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště, ul. U Kapličky, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 231 
katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice pod místní komunikací/chodníkem za kupní cenu 250 Kč/m2 z majetku  

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/83/2024 

Rada města Holic schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy o smlouvě 
budoucí za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemcích p. č. 9038, 
ostatní plocha – zeleň, p. č. 9036, ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 9041/1, trvalý travní porost 
vše ul. Vysokomýtská, k. ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec 
Holice, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název 
stavby: „PA Holice, parc. 9041/2, CSS, smyčka kNN“ pro ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, za úplatu formou 
jednorázové náhrady ve výši 7.500 Kč + DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/84/2024 

Rada města Holic schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy o smlouvě 
budoucí za účelem umístění nového kabelového vedení na pozemcích p. č. 2385/33, ostatní 
plocha - silnice a p. č. 2385/42, ostatní plocha – silnice vše ul. Pod Homolí, k. ú. Holice v Čechách, 
zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem 
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: „1330/22 FTTH ZTV Na Mušce 
Holice_OK_DUR“ pro CETIN a. s., IČO: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, za úplatu 
formou jednorázové náhrady ve výši 18.911 Kč + DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/85/2024 

Rada města Holic schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy o smlouvě 
budoucí za účelem umístění nového kabelového vedení na pozemcích p. č. 9529, ostatní 
plocha - silnice, p. č. 9521, ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 9302, ostatní plocha – ostatní 
komunikace, p. č. 2163/5, orná půda, p. č. 9589, ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 9135, orná 
půda, p. č. 9251, trvalý travní porost, p. č. 9486, trvalý travní porost, p. č. 9363, orná půda, p. č. 9361, 
ostatní plocha – neplodná půda, p. č. 9101, ostatní plocha – silnice, p. č. 9102, trvalý travní porost, p. č. 
9605, ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 9138, trvalý travní porost a p. č. 9525, trvalý travní 
porost vše lokalita Staré Holice, k. ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí 
pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, 
název stavby: „Navýšení rezervovaného příkonu pro výrobní závod Wienerberger – Holice – část 
elektrické vedení“ pro Wienerberger s .r. o., IČ: 00015253, se sídlem Plachého 388/28, 370 01 České 
Budějovice 1, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 99.663 Kč + DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

 Usnesení č. R/86/2024 

Rada města Holic schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy o smlouvě 
budoucí za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na p. č. 9288, ostatní 
plocha - silnice a p. č. 2416/39, ostatní plocha – silnice vše místní část Roveňsko, k. ú. Holice v Čechách, 
zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem 
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: „PA Roveňsko parc. č. 9409/2, 
knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 28.800 Kč + DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/87/2024 

Rada města Holic schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem 
umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemcích p. č. 123, ostatní plocha – ostatní 
komunikace, p. č. 136/1, ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 242/1, ostatní plocha – ostatní 
komunikace vše ul. Josefská, k. ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí 
pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, 
název stavby: „Holice, Josefská p. č. 112 - knn“ pro ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, za úplatu formou 
jednorázové náhrady ve výši 78.060 Kč + DPH. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/88/2024 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření darovací smlouvy a poskytnutí 
účelového finančního daru ve výši 10.000.000 Kč Oblastní charitě Pardubice, IČO: 46492160, se sídlem 
V Ráji 732, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice k výstavbě přístupové komunikace a zpevněné plochy 
dle projektové dokumentace. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 



Usnesení č. R/89/2024 

Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic: 
a) zrušit usnesení týkající se nové sportovní haly:  

Usnesení ZM č. 435 ze dne 14.05.2018; 
Usnesení ZM č. 468 ze dne 25.06.2018; 
Usnesení ZM č. 341 ze dne 14.12.2020; 
Usnesení ZM č. 525 ze dne 15.12.2021; 
Usnesení ZM č. 560 ze dne 14.03.2022; 

b) schválit vyřazení investiční akce „Nová sportovní hala“ z účtu 042 ve výši 904.395 Kč s DPH jako 
zmařenou investici;  

c) schválit záměr vybudování nové tréninkové plochy s umělým povrchem na Městském stadionu 
v Holicích v prostorách určených pro Novou sportovní halu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/90/2024 

Rada města Holic schvaluje 1. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2024. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/91/2024 

Rada města Holic doporučuje souhlasit s otevřením pobočky Základní školy TALENT Bylany s. r. o. 
na území města Holic. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/92/2024 

Rada města Holic bere na vědomí Provozní řád městského stadionu včetně navržených změn.  

Zodpovídá: ředitel Technických služeb Holic 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

3. dubna 2024 

Usnesení č. R/93/2024 

Rada města Holic bere na vědomí informaci o činnosti stavebního úřadu za rok 2023. 

Zodpovídá: vedoucí stavebního úřadu 

Usnesení č. R/94/2024 

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o činnosti odboru životního prostředí za rok 2023. 

Zodpovídá: vedoucí odboru životního prostředí 

Usnesení č. R/95/2024 

Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti SPOZ a ukončení činnosti  
v komisi. 

Zodpovídá: místostarosta 

Usnesení č. R/96/2024 

Rada města Holic schvaluje:  
a) platový výměr ředitelky Mateřské školy Staroholická s účinností od 01.04.2024; 
b) platový výměr ředitele Kulturního domu města Holic s účinností od 01.04.2024. 

Zodpovídá: místostarosta 

Usnesení č. R/97/2024 

Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu na rok 2024 příspěvkové organizaci Základní 
umělecká škola Karla Malicha, Holubova 1234, 534 01 Holice. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/98/2024 

Rada města Holic: 
a) bere na vědomí Zápis o průběhu konkursního řízení pro výběr uchazečky/uchazeče na vedoucí 

pracovní místo ředitelky/ředitele Domu dětí a mládeže Holice. 
b) v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
na základě výsledku konkursního řízení, jmenuje od 01.08.2024 na vedoucí pracovní 
místo ředitele Domu dětí a mládeže Holice 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/99/2024 

Rada města Holic: 
a) bere na vědomí Zápis o průběhu konkursního řízení pro výběr uchazečky/uchazeče na vedoucí 

pracovní místo ředitelky/ředitele Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice. 
b) v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
na základě výsledku konkursního řízení, jmenuje od 13.08.2024 na vedoucí pracovní 
místo ředitelky Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 



Usnesení č. R/100/2024 

Rada města Holic:  
a) bere na vědomí Zápis o průběhu konkursního řízení pro výběr uchazečky/uchazeče na vedoucí 

pracovní místo ředitelky/ředitele Základní školy Holice, Holubova 47, okres Pardubice. 
b) v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
na základě výsledku konkursního řízení, jmenuje od 01.08.2024 na vedoucí pracovní 
místo ředitelky Základní školy Holice, Holubova 47, okres Pardubice  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/101/2024 

Rada města Holic:  
a) bere na vědomí Zápis o průběhu konkursního řízení pro výběr uchazečky/uchazeče na vedoucí 

pracovní místo ředitelky/ředitele Základní umělecké školy Karla Malicha. 
b) v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
na základě výsledku konkursního řízení, jmenuje od 01.08.2024 na vedoucí pracovní 
místo ředitele Základní umělecké školy Karla Malicha 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/102/2024 

Rada města Holic:  
a) bere na vědomí Zápis o průběhu konkursního řízení pro výběr uchazečky/uchazeče na vedoucí 

pracovní místo ředitelky/ředitele Základní školy Holice, Komenského 100, okres Pardubice. 
b) v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
na základě výsledku konkursního řízení, jmenuje od 01.08.2024 na vedoucí pracovní 
místo ředitele Základní školy Holice, Komenského 100, okres Pardubice  

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního a školství 

Usnesení č. R/103/2024 

Rada Města Holic schvaluje pořadník uchazečů na městské byty na II. čtvrtletí 2024 dle předloženého 
návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/104/2024

Rada města schvaluje jako zhotovitele monitoringu, zaměření DTM a čištění kanalizace Staroholická 
firmu Vodohospodářská výstavba a investice, s.r.o. a uzavření SOD s touto firmou na částku 

273.854,46 Kč včetně 21 % DPH.

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města



Usnesení č. R/105/2024 

Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Schejbal-sport s. r. o. za cenu 
485.666,01 Kč včetně DPH na akci: „Oprava lesního hřiště, místní část Kamenec, Holice“. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/106/2024 

Rada města Holic ukládá Petrovi Sopoligovi zajistit zpracování energetického posudku pro MŠ 
Holubova, Holice, kterým bude posouzeno, zda využít současný dotační titul, nebo je možné splnit 
podmínky pro žádost o dotaci na FTV a rekuperaci zároveň a ukládá odboru SMVM pozastavit výběrové 
řízení na zhotovitele akcí: „Fotovoltaická elektrárna pro městský úřad – Město Holice“, „Fotovoltaická 
elektrárna pro MŠ Pardubická – Město Holice“, „Fotovoltaická elektrárna pro MŠ Holubova – Město 
Holice“ a „Fotovoltaická elektrárna pro MŠ Staroholická – Město Holice“. Termín do 03.05.2024. 

Zodpovídá: člen rady Petr Sopoliga, vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/107/2024 

Rada města Holic ukládá řediteli Kulturního domu města Holic pozastavit přípravu na vybudování 
informačního centra v budově Afrického muzea Dr. Emila Holuba.  

Zodpovídá: ředitel Kulturního domu města Holic 

Usnesení č. R/108/2024 

Rada města Holic: 
a) ruší usnesení č. R/80/2024 ze dne 18.03.2024. 
b) schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci s Pardubickým krajem na projektu Digitálně 

technické mapy Pardubického kraje č. OR/24/20113. 

Zodpovídá: vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

Usnesení č. R/109/2024 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dodatku č. 4 nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi 
Kulturním domem města Holic, IČ 00371106, zastoupeným , se sídlem 
Holubova 768, 534 01 Holice (pronajímatel) a 

(nájemce).  

Zodpovídá: ředitel Kulturního domu města Holic 

Usnesení č. R/110/2024 

Rada města Holic schvaluje pořadníky žadatelů o přidělení bytu na 2.Q/2024 – Bytové domy (U Kapličky 
1042, Palackého 1131, Holice) a Ubytovny (Husova 406, Holice) 

Zodpovídá: předsedkyně sociální komise a členka rady RNDr. Jana Koudelová, Ph.D. 

Usnesení č. R/111/2024 

Rada města neschvaluje finanční podporu projektu „Bezpečně na cestách“. 

Zodpovídá: tajemník 



Usnesení č. R/112/2024 

Rada města Holic bere na vědomí přípravu „Ceníku půjčovného za vybavení pro pořádání akcí“ od TS 
Holice, včetně výjimek, kdy je možné stanovit snížené, nebo nulové půjčovné. 

Zodpovídá: starosta  


	USNESENÍ RM 22_01_2024 A
	2024_01_29_RM_usneseni
	2024_02_05_RM_usneseni_Anonym
	2024_02_19_RM_usneseni_anonym
	2024_03_04_RM_usneseni_anonym
	2024_03_18_RM_usneseni_anonym
	2024_04_03_RM_Usneseni_Anonym

